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Listwa przypodłogowa wzór
L1 do malowania

Cena brutto 41,00 zł

Cena netto 33,33 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy L1

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Listwy przypodłogowe chronią dolną część ściany przed uszkodzeniami mechanicznymi i zabrudzeniami, a przede wszystkim –
osłaniają szczelinę dylatacyjną i pozwalają w dyskretny sposób przeprowadzić kable. Choć wydają się bardzo niepozornym
elementem wykończenia pomieszczeń, bez nich żadne wnętrze nie będzie wyglądało w pełni estetycznie. Oferowana w
naszym sklepie listwa przypodłogowa – wzór L1 (2,5 mb) to uniwersalny cokół, który bez trudu zamocujesz samodzielnie,
sprawiając, że aranżacja Twojego mieszkania zyska elegancki i zadbany wygląd. 

Listwa przypodłogowa MDF najwyższej jakości
Mówi się, że „diabeł tkwi w szczegółach” – nie inaczej jest w przypadku wykończenia pomieszczeń. Dobrze dobrana listwa
przypodłogowa zdecydowanie podniesie walory estetyczne wnętrza. Uniwersalny, prosty i minimalistyczny kształt modelu L1
sprawia, że doskonale sprawdzi się on w każdym pomieszczeniu, również tym bardzo nowoczesnym. Gładki profil sprawia, że
przy podłodze nie gromadzi się brud i kurz, co również ma wpływ na estetykę wnętrza.
Biała listwa wykończeniowa MDF to rozwiązanie na lata. Pokryta została trzema warstwami bardzo wytrzymałego i odpornego
na uszkodzenia półmatowego lakieru poliuretanowego. Posiada standardowy frez, jednak na życzenie klienta możemy
przygotować taki, który umożliwi ukrycie kabla, np. od anteny. Listwa dostępna jest w ponadczasowym białym kolorze, jednak
jest możliwość stworzenia spersonalizowanego zamówienia (doboru innego odcienia według preferencji klienta).
Personalizowane zamówienia wiążą się z dodatkowymi opłatami. 

Szeroki wybór listew przypodłogowych
Dostępne w naszym sklepie listwy przypodłogowe MDF wykonane są z niezwykle wytrzymałego materiału, który będzie
pięknie prezentował się przez długie lata. Dostarczamy naszym klientom jedynie sprawdzone produkty, które cieszą się
doskonałymi opiniami wśród użytkowników. Cena modelu L1 jest bardzo atrakcyjna – każdy, kto wykańcza właśnie wnętrza w
domu lub mieszkaniu może pozwolić sobie na to wygodne i estetyczne rozwiązanie. Listwy dostępne są w wielu rozmiarach –
wybierzesz spośród wielu grubości i wysokości. Dzięki temu z pewnością dobierzesz propozycję idealną dla siebie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 12 mm , 16 mm , 19 mm , 22 mm , 25 mm
Wysokość listwy w mm: 60 mm , 80 mm , 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm
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Dane techniczne

Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie.

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda lIstwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listw, ćwierćwałków w dowolnym kolorze według wzorników
kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze według
indywidualnej wyceny
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolantem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - Cena listwy
według indywidualnej wyceny
Możliwość wykonania listew wg projektu.
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